
261873"235201 
J 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е !  
ОТ ojS-Oj. НП ь 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 09.11.2022 №596 

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской 
Федерации от 7 сентября 2021 г. № 1517 «О принятии решений о списании объектов 
незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное 
строительство объектов капитального строительства федеральной собственности, 
финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального 
бюджета», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: ! 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.11.2022 
№ 596 «О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства 
и (или) затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального 
строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых 
осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования город Тула» 
следующее изменение: 

приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакци^ (приложение). 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 

Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0  0  0  7  6 b  



Приложение 
к постановлению администрации 

от 
0 | города Тулы 

оl£*P(frcl0$S № #//-

^Приложение № 3 
к постановлению администрации 
города Тулы от 09.11.2022 №596 

Состав комиссии по списанию объектов незавершенного строительства и (или) 
затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального 

строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых 
осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования город Тула 

Первый заместитель главы администрации города Тулы, председатель комиссии; 

заместитель главы администрации города Тулы, координирующий вопросы 
в финансовой сфере, заместитель председателя комиссии; , 

руководитель отраслевого органа администрации города Тулы или муниципального 
учреждения, в бухгалтерском учете которого учтены произведенные капитальные 
вложения, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

заместитель главы администрации города Тулы, координирующий вопросы 
в социальной сфере; | 

заместитель главы администрации города Тулы, координирующий вопросы 
по развитию городской инфраструктуры; 

председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы; 

начальник финансового управления администрации города Тулы; 

начальник управления экономического развития администрации города Тулы; 

начальник управления градостроительства и архитектуры администрации города 
Тулы; | 

представители отраслевого органа администрации города Тулы й муниципальных 
учреждений, в бухгалтерском учете которого учтены произведенные капитальные 
вложения (по согласованию). 


